
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Automatická nabíječka baterií
T-Charge 12 EVO značky Telwin
7771-6-12

Elektronické multifunkční nabíjení, údržba a
testování baterií typů WET, GEL, AGM, MF, PbCa,
EFB, Li s 6 / 12V s LCD displejem. Programy Pulse
Tronic jsou přizpůsobeny zvolené technologii
baterií pro nabíjení a údržbu nabíjení. Rozšířená
funkce nabíjení a nabíjení pro baterie s nízkou
teplotou. Aktivací funkce RECOVERY můžete
obnovit sulfátované baterie. Zkontrolujte alternátor
a baterii vozidla. Konstantní a spolehlivý zdroj
proudu během výměny baterie. Zjednodušená
aplikace a okamžité zobrazení parametrů přes
obrazovku LCD.
6 / 12V automatická nabíječka baterií, nabíječka
pro údržbu a testovací zařízení
vhodné pro všechny typy baterií
koordinované programy zpoplatnění
Pulse Tronic
Impulzní proces opravy sulfátovaných baterií
Testovací funkce alternátoru vozidla a baterií
Funkce napájení pro napájení během výměny
baterie
Studená funkce pro vysoce výkonné nabíjení při
mrazu
Uživatelsky přívětivý LCD displej
má všechny ochranné funkce
Ochrana proti přetížení, zkratu a přepólování
Propojovací kabel s nabíjecími svorkami

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Oblasti použití
Pro motocykly, auta, lodě, traktory a dodávky.


